
Uchwała Nr 4/2007 
z dnia 25 kwietnia 2006 roku 

Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego  
w Górowie Iławeckim 

 
w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim 

 
Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2007 r., Nr 14, poz 89) Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie 
Iławeckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Dotychczasowy § 6 pkt. 1 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego  
    Górowie  Iławeckim o treści:: 

„W skład Szpitala wchodzą: 
 a) Izba przyjęć, 
 b) Oddział stacjonarny rehabilitacyjny, 
 c) Oddział dzienny rehabilitacyjny, 
 d) Dział kinezyterapii, 
 e) Dział hydroterapii,  
 f) Dział fizykoterapii, 
 g) Przyszpitalna poradnia rehabilitacyjna, 
 h) Poradnia ortopedyczna, 
 i)Dział ekonomiczny, 
 j) Dział eksploatacyjno-techniczny, 
 k) Samodzielne stanowiska pracy.” 
 
Otrzymuje brzmienie: 
 
„W skład Szpitala wchodzą: 
 a) Izba przyjęć, 
 b) Oddział stacjonarny rehabilitacyjny, 
 c) Oddział dzienny rehabilitacyjny, 
 d) Dział fizjoterapii: 
  - kinezyterapia, 
  - hydroterapia,  
  - fizykoterapia, 
 e) Przyszpitalna poradnia rehabilitacyjna, 
 f) Poradnia ortopedyczna 
  g) Dział ekonomiczny 
 h) Dział eksploatacyjno-techniczny 
 i) Samodzielne stanowiska pracy.” 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po jej zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Społecznej 
 

                                                                                                       Miron Sycz 


